様式第 3号の 2（市外）

納 税 管 理 人 承 認 申 請 書

   年   月   日

豊 田 市 長 様

               納税義務者

下記のとおり                 の納税管理人を             したので、

豊田市市税条例第 4条第 1項の規定により申請します。

記

       納税管理人

※ 納税管理人となる本人が自書してください。

                                            ※市処理欄

                                              納税管理人番号 （            ）

住所

氏名

通知書番号

住所

氏名

生年月日

電話番号

市 県 民 税

固定資産税

都市計画税

■

■

□ 指定

□ 変更

□ 廃止